
Urząd Statystyczny w Krakowie, ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie SOF-4s 
Urząd Statystyczny w Krakowie 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

dolnośląskie 
 
Miś Agnieszka 539 671 547 a.mis@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskie Włodarczyk Beata 795 466 657 b.wlodarczyk@stat.gov.pl 

lubelskie Śliwoń Małgorzata 12 3610243 m.sliwon@stat.gov.pl 

lubuskie Kolmaga Mateusz 12 3610200 m.kolmaga@stat.gov.pl 

łódzkie Marek Beata 12 3610101 b.marek@stat.gov.pl 

małopolskie Szydło Katarzyna 539 671 543 k.szydlo@stat.gov.pl 

mazowieckie Oleniacz Agnieszka 539 671 544 a.oleniacz@stat.gov.pl 

opolskie Kwiecień Małgorzata 795 470 274 m.kwiecien@stat.gov.pl 

podkarpackie Sosnowski Michał 539 671 542 m.sosnowski@stat.gov.pl 

podlaskie Wątroba Joanna 12 3349858 j.watroba@stat.gov.pl 

pomorskie Kalinowska Agata 539 671 548 a.kalinowska@stat.gov.pl 

śląskie Kurczab Zuzanna 539 671 546 z.kurczab@stat.gov.pl 

świętokrzyskie Niemiec Aneta 539 671 545 a.niemiec2@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskie Ścibior Jolanta 539 671 540 j.scibior@stat.gov.pl 

wielkopolskie Pawlik-Ostrowska Agnieszka 532 398 889 a.pawlik-ostrowska@stat.gov.pl 

zachodnio-pomorskie Balachowska Beata 795 471 562 b.balachowska@stat.gov.pl 

 


